Exemple de commande:
Bloc magnétique permanent  SAV 242.01 – MH201
Désignation                            SAV    N°     –  Type
Avec P=6 mm, avec très grande force de bridage
Utilisation :
Pour les pièces particulièrement difficiles à magnétiser,
comme le carbure, les métaux durs et les très petites pièces.
Pour bridage rapide et facile sur machine EDM
Caractéristiques :
Très grande force de bridage due à un développement spécial
Construction stable en acier. Marche-Arrêt en face avant.
Plus grands modèles – avec en option système mécanique ON/OFF
Pas polaire 4 mm acier et 2 mm laiton avec aimants NdFeB.
Force nominale :                       180 N/cm²
Hauteur de champ magnétique :     env.4 mm
Usure possible plaque polaire :       3 mm
Disponible avec adaptation pour point zéro
En acier inoxydable SAV 242.12 :
Spécialement conçu pour une très grande force de maintien
Corps en acier robuste. Système ON/OFF de commutation en face avant
Rectifié avec grande précision
Système ON/OFF pas en acier inox
Exemple de commande:
Bloc magnétique   SAV 242.05 – ND 100
Désignation                            SAV     N°    –   Type
Avec pôles fin et extra-fins, sans commande ON/OFF
Utilisation :
Pour l’usinage et le maintien de petites pièces, comme poinçons etc.
Pour le bridage de pièces fines, le type MH204 est recommandé (pas extra-fin)
Caractéristiques :
Deux ou trois surface magnétique, pas polaire 4 mm, ou 1,3 mm pour type MH 204
Types MH201S à MH 203S avec aimants SmCo5
Force nominale :
80 N/cm² pour MH201 à MH204
180 N/cm² pour MH201-S à MH204-S
Hauteur de champ magnétique: 6 mm
Usure possible plaque polaire:
14 mm pour MH201 et MH202
6 mm pour MH203 et MH204
SAV 242.05
SAV 242.12
BLOC MAGNETIQUE NEODYME
BLOC MAGNETIQUE PERMANENT SAV 242.01